I.01
Ventilateurs de
gaine
ETAMASTER EC
Ventilateurs de gaine
Circulaire
Moteur monophasé
EC motor

Débits jusqu'à ±5.600m³/h. Volute livrée avec socle de montage et fabriquée en matériau résistant à la corrosion PPFG30.
CAIROX, type ETAMASTER EC
Exemple de commande
ETAMASTER 150L EC 01 + ESCP010
ETAMASTER = type de ventilateur
150L = diamètre (volute)
EC = moteur EC
01 = type
ESCP010 = potentiomètre
Débits
Q [m³/h]
50Pa 100Pa 150Pa 200Pa 250Pa 300Pa 400Pa 500Pa 600Pa 700Pa 800Pa 900Pa
ETAMASTER 150L EC 01* 735 684 625 558 455 185 - - - - - -
ETAMASTER 160L EC 01 762 708 650 593 529 204 - - - - - -
ETAMASTER 200 EC 01 1218 1118 1013 907 766 383 125 - - - - -
ETAMASTER 250 EC 01 1721 1647 1575 1494 1399 1302 375 106 - - - -
ETAMASTER 250 EC 02 2112 2044 1971 1896 1818 1735 1557 1325 441 288 - -
ETAMASTER 280 EC 01 2353 2245 2131 2019 1902 1775 1465 545 230 - - -
ETAMASTER 315 EC 01 2805 2634 2462 2277 2071 1885 1179 524 - - - -
ETAMASTER 355 EC 01 3082 2817 2544 2263 2014 1639 499 - - - - -
ETAMASTER 355 EC 02 4662 4520 4367 4207 4049 3887 3546 3178 2662 1130 857 383
ETAMASTER 400 EC 01 5532 5342 5135 4935 4722 4494 3951 3459 2257 1220 661 -
* niet meer verkrijgbaar / n'est plus disponible / no longer available
I.01
Ventilateurs de
gaine
WWW.CAIROX.BEI.01 ETAMASTER EC 2/5 - 2023/7/28 - BE-FR
Courbes de sélection
ETAMASTER 150L EC 01
50
100
150
200
250
300
350
400
450
500
psf [Pa]
0 100 200 300 400 500 600 700 800
qV [m³/h]
1
5
2. 70% ηmax
4. 70% ηmax
3. ηmax
9V
8V
7V
6V
5V
4V
3V
2V
1
5
2. 70% ηmax
4. 70% ηmax
3. ηmax
9V
8V